655

征地补偿安置公告

（编号：浮征补告〔2020〕230号）

因硬长桥单元cD一叫一02一。8C地块建设需要，拟征收南浮镇丁家桥村农民集

体所有土地0 . 9121公顷。根据《中华人民共和国土地管理法》等有关规定，现

将《征地补偿安置方案》内容和有关事项公告如下：

一、补偿安置具体内容详见附件《征地补偿安置方案》。

二、被征地的农村集体经济组织成员认为征地补偿安置方案不符合法律法规

规定的，要求举行听证的，应当在本公告期满前到南浮镇自然资源所提出

书面申请。提出申请的成员达到被征地的农村集体经济组织成员半数以上（不含

半数）的，市、县（市）人民政府将组织召开听证会，听证时间另行通知。

征地补偿登记期限至丝里立年些月丝日。被征收土地的所有权人和使用权人应

当在征地补偿安置公告规定的期限内，持相关不动产权属证明资料，到－一鱼旦丝

直盛遗进塑立办理征地补偿登记或提出异议。在规定期限内不办理征地补偿登记

的，以土地现状调查和公示结果为准。

四、征地范围内抢建的建筑物、构筑物及室外装溃和抢种抢栽的地上农作物
口

一律不办理补偿登记。

五、本公告期限为30日。

特此公告。

附件：1．征地补偿安置方案

2．建设项目预审与选址意见书（或勘测定界图）

3．土地现状调查成果

联系电话：0572一2686561 监督电话：0572二2909992

湖少伟｛市人民政府

2 02D年10月26日

656

征地补偿安置方案

（编号：浮征补〔202。〕230号）

根据《中华人民共和国土地管理法》等有关规定，拟定本次《征地补偿安置
方案》。

一、征收目的、范围及土地现状

因硬长桥单元CD一04一的一08c地块建设需要，需征收农民集体所有土地

生丝兰L公顷（东至河流、西至空地、南至河流、北至空地（详见征地勘测定界
图））。

其中，其中耕地0 . 3191公顷，园地0 . 1268公顷，交通用地／公顷，水域及
水利设施用地0 . 4662公顷。其他情况详见土地现状调查成果。

二、征收土地补偿标准、安置方式及保障内容

1．征地区片综合地价包括土地补偿费和安置补助费。按浙政发〔2020〕8号、

湖政〔2020〕13号文件规定的征地区片综合地价补偿标准进行补偿，（根据浙

政发〔202。〕8号文件，202。年1月1日后按新的补偿标准进行，故征地区片综

合地价参照湖政〔2020〕13号文件，该文件正在省备案，补偿标准和执行时间
以批准备案文件为准），具体为：

被征地集体经

济组织

一级区片 合计

地类 面积 辛卜偿金额面积

（公顷）（万元／公顷）（公顷）（万元）

丰卜偿标准

丁家桥村 农用地 0 . 9 121} 94 0 . 9 121 86 . 1935

2．地上附着物和青苗补偿费。按浙政发〔202。〕8号、湖政〔202。〕13号文

件规定的地上附着物和青苗补偿标准进行补偿（根据浙政发〔2020〕8号文件，
2020年1月1日后按新的补偿标准进行，故征地区片综合地价参照湖政【2020」13

号文件，该文件正在省备案，宇卜偿标准和执行时间以批准备案文件为准）。

3．社保安置。按湖政发〔2018〕25号、浮政办发〔2019〕16号文件规定执
行。参加被征地农民基本生活保障人数共卫上人，被征地单位应按有关规定确认
具体参保人数和名单，并办理相关手续。

4．鼓励被征地农民按照币有关规定参加就业培训。

三、农村村民住宅安置方式及保障内容

该地块征收范围不涉及农村村民住宅。